
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: EX-2023-00484718- -UNC-ME#ESCMB DIRECCIÓN / SOLICITA DESIGNACIÓN
DE PERSONAL SUPLENTE EN HORAS CÁTED
RA DE NIVEL PREGRADO (Cód. 228), EN REEMPLAZO DE LA PROF. ELIANA GOMEZ
LLANES, DNI 27.378.949 (Leg. 
50863)

 
 

VISTO

La RDIR-2023-351-UNC-DIR#ESCMB por la cual se designa personal docente como suplente
de la Prof. SPÓSITO DANIELA CECILIA - D.N.I. 20.040.444 – (Leg. 47613), en el dictado
de dos (2) horas cátedra de la asignatura Problemática Política Contemporánea (Cód. 228), de la
carrera Técnico Superior Universitario en Cooperativas y Mutuales, desde el 02/07/2023 hasta
el 01/09/2023;

Y CONSIDERANDO:

Que dicha asignatura corresponde al 1er cuatrimestre de la carrera Técnico Superior
Universitario en Cooperativas y Mutuales, por lo cual finaliza el 31/07/2023;

Que por un error material involuntario se designó a la Prof. Cecilia Mariel Morales – DNI
28.652.017 (Leg. 47935) hasta el 01/09/2023;

Que corresponde rectificar dicha designación, con fecha de término el 31/07/2023;

Por ello,

 

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO

“MANUEL BELGRANO”

R E S U E L V E:

 



ARTÍCULO 1°: “Rectificar”, la RDIR-2023-351-UNC-DIR#ESCMB, en el sentido que, donde
dice: “desde el 02/07/2023 hasta el 01/09/2023”, debe decir: desde el 02/07/2023 y hasta el
31/07/2023.

ARTÍCULO 2º: Notificar a quienes corresponda. Publicar en el Digesto electrónico de la UNC.
Cumplido, archivar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2023-357-E-UNC-DIR#ESCMB
	fecha: Viernes 7 de Julio de 2023
		2023-07-07T14:10:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: IGNACIO BARBEITO
	cargo_0: Secretario Académico de Investigación y Post-Grado
	reparticion_0: Secretaría Docente Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-07T14:29:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-07T14:29:56-0300
	GDE UNC




